
CONSORZIO 

Sistema Castelli Romani 
Servizi bibliotecari, culturali e turistici 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

N. 013 del 20.02.2023 
 
Oggetto: Nomina commissione per l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per il conferimento 

di n. 1 incarico professionale per assistenza fiscale, tributaria e contabile 
 
L'anno duemilaventitrè, il giorno venti del mese di febbraio nel proprio ufficio 
 

Il DIRETTORE 
 

PREMESSO che con Delibera di C.d.A. n. 3 del 01.02.2023 si nomina il Dott. Giacomo 
Tortorici Direttore del Consorzio; 
 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi; 
 
 VISTO l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per il conferimento di n. 1 incarico 
professionale per assistenza fiscale, tributaria e contabile; 
 
 RITENUTO OPPORTUNO nominare apposita commissione che valuterà i candidati in base 
al curriculum e ad eventuali colloqui di selezione; 
 
 RITENUTO OPPORTUNO formare la suddetta commissione nelle persone di: 

1. Giacomo Tortorici: Presidente; 
2. Marta Di Flumeri; 
3. Marco Moroni; 

   
 VISTO il D.Lgs n. 267/2000 – TUEL e la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
 

RITENUTO di dover provvedere; 
 

 
DETERMINA 

 
- di nominare per stabilire gli esiti dell’avviso di selezione ad evidenza pubblica per il 
conferimento di n. 1 incarico professionale per assistenza fiscale, tributaria e contabile, la 
seguente commissione: 
1. Giacomo Tortorici: Presidente; 
2. Marta Di Flumeri; 
3. Marco Moroni; 
 
 

 La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Consorzio 
per 15 giorni consecutivi a partire dal 20.02.2023 ai fini della generale conoscenza. 



 
A norma dell’art. 8 della legge n. 241/90, si rende noto che il responsabile del 

procedimento è il Dott. Giacomo Tortorici. 
 

 
Il Direttore 

Dott. Giacomo Tortorici 
 
 
 
 

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 
 

 


	Sistema Castelli Romani
	Servizi bibliotecari, culturali e turistici
	Il DIRETTORE
	DETERMINA


		2023-02-20T13:06:08+0000
	TORTORICI GIACOMO




